
  Obec Nebanice               

 

Stránka 13 z 16 
 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Nebanice ze dne 
20. 10. 2020 

 
Přítomni: 
 Jitka Pagáčová 
 Jan Dušek 

Dana Volková 
Miroslav Bouda 
Milan Meiser 
 
Nepřítomni: Filip Štěřík  

          Ing. Bc. Josef Kutil 
 
 
 
 
Usnesení č. 25   
ZO Nebanice schvaluje finanční dar ve výši 36.000,- Kč spolku Nebanické Jeřabinky, z.s. 
 

          Trvá 
 

 
 

Usnesení č. 63 
ZO schvaluje uzavření Pachtovní smlouvy se společností Evary, s.r.o. na parcely  č. 97/8 a 
97/1 k.ú. Nebanice za podmínek  dobou nájmu 5let při stanovené ceně 1Kč/1m2/ za rok a 
věcného břemene propůjčení pozemku Karolíně Šimáčkové, při pořádání koňských závodů, 
pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 

Trvá 
 

Usnesení č. 64 
ZO schválilo uzavřít Pachtovní smlouvu s Karolínou Šimáčkovou, Nebanice 10, na pozemkové 
parcely č. 232, 233, 260, 234, 95 k.ú. Nebanice na dobu 5ti let při stanovené ceně 1Kč/1m2 

/za rok a pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 
Trvá 

 
 
Usnesení č. 65 
ZO schválilo uzavřít Pachtovní smlouvu s Michalem Zemanem a Cornélií Habartovou na 
pozemkové parcely č. 8, 32, 7, 33/2 k.ú. Vrbová na dobu 5ti let s nájmem 1Kč/1m2 ročně. A 
pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 

Trvá 
  
 

 
 
 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 14 z 16 
 

Usnesení č. 66 
ZO schvaluje uzavření Kupní smlouvy s manželi Romanem a Danou Schimmerovými, 
Nebanice 77 na pozemkovou p. č. 172/158 k.ú. Nebanice o výměře 400 m2, která vznikla na 
základě Geometrického plánu č. 280-142/2020, kdy cenu určí Znalecký posudek, který 
uhradí kupující. Pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 

Trvá 
 
Doplnění ze dne 20. 10. 2020  
Zde předsedající navrhla vyhlásit nový záměr prodeje, který místo označení p. p. č. 172/158 
k. ú. Nebanice bude označen jako díl „a“, který bude sloučen do p. p. č. 172/28 k. ú. 
Nebanice. ZO neměli jiný návrh a s navrhnutým záměrem souhlasí. ZO pověřuje starostku 
k vyvěšení záměru.  
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato 

 
 

Trvá 
 

 
Usnesení č. 76 
ZO souhlasí předběžně s vydáním Kroniky České školy v Nebanicích a pověřuje pana Ing. 
Stanislava Duška k předložení peněžní kalkulaci nákladů na vydání, kdy ZO následně ještě 
upřesní své stanovisko. 

Trvá 
                                                        
Návrh usnesení č. 78 
ZO schválilo program dnešního jednání. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0 
Usnesení bylo přijato 

 
Návrh usnesení č. 79 
ZO schválilo ověřovatele zápisu paní Danu Volkovou a Milana Meisera zapisovatele Petru 
Tučákovou. 

         Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0 
Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení č. 80 
ZO bere na vědomí zápis z minulého jednání zastupitelstva a nemá připomínek. 
 

Hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato 

 
 

 
 
 
 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 15 z 16 
 

Návrh usnesení č. 81 
ZO schvaluje Řád veřejného pohřebiště obce Nebanice.   
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0 
Usnesení bylo přijato 

 
Návrh usnesení č. 82 
ZO souhlasí a bere na vědomí  rozpočtové opatření č. 2. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0 
Usnesení bylo přijato 

 
Návrh usnesení č. 83 
ZO souhlasí a bere na vědomí  rozpočtové opatřením č. 3. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0 
Usnesení bylo přijato 

 
Návrh usnesení č. 84 
ZO Střednědobý výhled na roky 2021 – 2025, dle předloženého návrhu.  
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0 
Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení č. 85 
ZO schvaluje vyhlásit záměr prodeje na p. p. .č. 172/71 k.ú. Nebanice o výměře 223 m2 za 
podmínek, že cenu za 1m2 stanoví znalecký posudek, který uhradí kupující. ZO pověřuje 
starostku obce k zajištění vyvěšení tohoto úmyslu a zajištění znaleckého posudku. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení č. 86 
ZO schvaluje vyhlásit záměr prodeje na p. p. .č. 172/82 k.ú. Nebanice o výměře 437 m2 za 
podmínek, že cenu za 1m2 stanoví znalecký posudek, který uhradí kupující. ZO pověřuje 
starostku obce k zajištění vyvěšení tohoto úmyslu a zajištění znaleckého posudku. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení č. 87 
ZO schvaluje vyhlášení záměru prodeje části pozemkové parcely č. 166/3 k.ú Nebanice o 
předpokládané výměře cca 2700 m2, po vyhotovení geometrického plánu bude vyvěšeno, 
cenu za 1 m2, určí znalecký posudek. ZO pověřuje místostarostu obce k zajištění plnění 
tohoto bodu.  

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdržel se 1 (Pagáčová) 
Usnesení bylo přijato 

 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 16 z 16 
 

Návrh usnesení č. 88 
ZO schvaluje vyhlásit záměr prodeje na p. p. .č. 172/86  k.ú. Nebanice o výměře 188 m2 za 
podmínek, že cenu za 1m2 stanoví znalecký posudek, který uhradí kupující. ZO pověřuje 
starostku obce k zajištění vyvěšení tohoto úmyslu a zajištění znaleckého posudku. 

 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 
Návrh usnesení č. 89 
ZO schvaluje vyhlásit záměr prodeje na p. p. č. 172/106 – 68m2, p. p. č. 172/105 – 121m2, 
p. p. č. 172/95  - 327m2 k. ú. Nebanice, za podmínek, že cenu za 1m2 stanoví znalecký 
posudek, který uhradí kupující, také nový geometrický plán. 
 ZO pověřuje starostku obce k zajištění vyvěšení tohoto úmyslu a zajištění znaleckého 
posudku a geometrického plánu.  

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení č. 90 
ZO schvaluje vyhlásit záměr prodeje na p. p. č. 172/18 k. ú. Nebanice o výměře 105 m2 za 
podmínek, že cenu za 1m2 stanoví znalecký posudek, který uhradí kupující. 
ZO pověřuje starostku obce k zajištění vyvěšení tohoto úmyslu a zajištění znaleckého 
posudku. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jan Dušek        Jitka Pagáčová  

Místostarosta obce Nebanice          Starostka obce Nebanice  
 
 
Vyvěšeno dne:  
Sejmuto dne: 


